2014年 6月

お得意様各位

                         光 製 薬 株 式 会 社

                             東京都台東区今戸 2-11-15

エダラボン点滴静注 30mgバッグ「HK」

使用期限延長のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、エダラボン点滴静注 30mgバッグ「HK」につきまして、下記の通り使用期限

を延長しましたので、ご案内いたします。

なお、統一商品コード、JAN コード、薬価基準収載医薬品コード、効能・効果、用法・

用量につきましては、従来品と変更はありません。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

●変更内容

 使用期限を 2年から 3年に延長（安定性試験結果に基づく変更）になります。

●変更開始ロット及び出荷予定時期

販売名 容量・包装
統一商品

コード

変更開始ロット

（使用期限）
出荷予定時期

エダラボン点滴静注

30mgバッグ「HK」

100mL×10袋

（ソフトバッグ）
186 163117

C44SCS

（使用期限：2017年 4月）
2014年 8月中旬

※流通在庫の関係から、当該製品がお手元に届くまで若干の遅れが生じる可能性がありま

すが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上